Протокол  результатов участников школьного этапа олимпиады
по  информатике
Дата проведения 13.10.2015                                            Максимальное количество баллов 100
	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Класс
	ФИО учителя
	Кол-во баллов
	Место
	Кандидатура на город

	1.
	Борисов Денис
	9а
	Мамаева С.В
	75
	2

	2.
	Белова Анастасия
	10а
	Мамаева С.В
	60
	3

	3.
	Астафьев Данила
	10а
	Мамаева С.В
	15
	4

	4.
	Кондратьев Максим
	9а
	Ахматова В.Е
	10
	5

	5.
	Давыдова Юлия
	9б
	Мамаева С.В
	5
	6

	6.

	7.

Присутствовали:  5
Отсутствовали:     3
Подписи председателя и членов жюри:

Председатель жюри        __________                 ______________________________

Член жюри                   ___________                 ______________________________

Член жюри                   ___________                 ______________________________

Член жюри                   ___________                 ______________________________

Член жюри                   ___________                 ______________________________

Член жюри                   ___________                 ______________________________

Член жюри                   ___________                 ______________________________